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GARA NAZIONALE 
EXTREME SLALOM CROSS 

VERONA 
3 APRILE 2022 

CLASSIFICHE 



CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE 

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE 

Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Cat. Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

1 BERTONCELLI Marta Centro Spor@vo Carabinieri SEN 203 00:44,12 3 Q 203 Finale

2 PANATO Cecilia Canoa Club Pescan@na SEN 202 00:44,03 2 Q 202 Finale

3 SABATTINI Chiara G.S. Fiamme Azzurre SEN 204 00:43,08 1 Q 204 Finale

4 SPAGNOL Agata Canoa Club Sacile SEN 206 00:45,41 5 Q 206 Finale

5 LUCATO Eleonora Canoa Club Kayak Valstagna SEN 205 00:44,70 4 Q 205 Semifinale

6 MARINI Milena Polispor@va Montereale SEN 208 00:46,83 6 Q 208 Semifinale

7 MARCHEGIANO Cecilia Ivrea Canoa Club JUN 201 00:47,32 7 Q 201 Semifinale

8 MUNARI Silvia Canoa Club Verona SEN 207 00:47,79 8 Q 207 Semifinale

Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Cat. Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

1 IVALDI Zeno Marina Militare C. Sportivo 
Remiero SEN 237 00:40,60 1 Q 237 Finale

2 VIANELLO Marco Centro Sportivo Carabinieri SEN 228 00:41,22 2 Q 228 Finale

3 CECCON Paolo Centro Sportivo Carabinieri SEN 230 00:42,56 5 Q 230 Finale

4 BARZON Tommaso Canoa Club Verona SEN 225 00:42,84 7 Q 225 Finale

5 FERRAZZI Xabier Canoa Club Kayak Valstagna JUN 211 00:42,04 3 Q 211 Semifinale

6 MARTINI Zeno Canoa Club Verona SEN 224 00:42,22 4 Q 224 Semifinale

7 CUIGNON Ludovico Ivrea Canoa Club SEN 232 00:42,68 6 Q 232 Semifinale

8 MAIUTTO Elio Ivrea Canoa Club JUN 212 00:43,22 8 Q 212 Semifinale

9 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona JUN 218 00:43,46 10 Q 218 Quarti

10 SARTOR Ludovico Canoa Club Vicenza SEN 226 00:43,60 11 Q 226 Quarti

11 CASERIO Filippo Ivrea Canoa Club SEN 229 00:43,65 12 Q 229 Quarti

12 SCAPINI Cesare Lorenzo Canoa Club Pescantina JUN 216 00:45,52 17 Q 216 Quarti

13 MARCHEGIANO Simone Ivrea Canoa Club JUN 213 00:45,96 18 Q 213 Quarti



Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Cat. Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

14 BIAVA Chris@an Ivrea Canoa Club SEN 221 00:46,08 19 Q 221 Quar@

15 SPERTINO Lorenzo Ivrea Canoa Club JUN 219 00:46,47 20 Q 219 Quar@

16 RIZZOTTI Nicolò Canoa Club Pescan@na JUN 214 00:50,76 25 Q 214 Quar@

17 LONARDI Roberto Canoa Club Pescan@na SEN 222 00:43,75 13 Q 222 O^avi

18 BEGHELLI Francesco Canoa Club Verona SEN 238 00:44,84 14 Q 238 O^avi

19 JI Jie Canoa Club Vicenza JUN 210 00:45,15 15 Q 210 O^avi

20 AMBROSINO Gabriele Ivrea Canoa Club SEN 236 00:45,32 16 Q 236 O^avi

21 LANDINI Filippo Canoa Team Bore^o Po SEN 234 00:46,88 21 Q 234 O^avi

22 FAVERO Tommaso Canoa Club Verona SEN 223 00:47,62 22 Q 223 O^avi

23 SPERI Nicola Canoa Club Pescan@na SEN 235 00:47,67 23 Q 235 O^avi

24 GHIDINI Filippo Canoa Club Pescan@na JUN 217 00:50,13 24 Q 217 O^avi

25 BARZON Giacomo Canoa Club Verona SEN 227 00:43,28 9 Q 227 O^avi

26 CACEFFO Leonardo Canoa Club Pescan@na JUN 215 00:52,48 26 Q 215 O^avi

27 SINISCALCHI Daniele Canoa Club Pescan@na SEN 231 00:53,71 27 Q 231 O^avi

28 BIASI Ma^eo Canoa Club Pescan@na JUN 209 01:04,40 28 Q 209 O^avi

NP CICCIÙ Stefano Canoa Club Vicenza SEN 220 NP NQ

NP DE GENNARO Giovanni Centro Spor@vo Carabinieri SEN 233 NP NQ



CLASSIFICA GARA NAZIONALE JUNIOR  
FEMMINILE 

MASCHILE 

Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

1 MARCHEGIANO Cecilia Ivrea Canoa Club 201 00:47,32 1 Q 201 Semifinale

Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

1 FERRAZZI Xabier Canoa Club Kayak Valstagna 211 00:42,04 1 Q 211 Semifinale

2 MAIUTTO Elio Ivrea Canoa Club 212 00:43,22 2 Q 212 Semifinale

3 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona 218 00:43,46 3 Q 218 Quar@

4 SCAPINI Cesare Lorenzo Canoa Club Pescan@na 216 00:45,52 5 Q 216 Quar@

5 MARCHEGIANO Simone Ivrea Canoa Club 213 00:45,96 6 Q 213 Quar@

6 SPERTINO Lorenzo Ivrea Canoa Club 219 00:46,47 7 Q 219 Quar@

7 RIZZOTTI Nicolò Canoa Club Pescan@na 214 00:50,76 9 Q 214 Quar@

8 JI Jie Canoa Club Vicenza 210 00:45,15 4 Q 210 O^avi

9 GHIDINI Filippo Canoa Club Pescan@na 217 00:50,13 8 Q 217 O^avi

10 CACEFFO Leonardo Canoa Club Pescan@na 215 00:52,48 10 Q 215 O^avi

11 BIASI Ma^eo Canoa Club Pescan@na 209 01:04,40 11 Q 209 O^avi



CLASSIFICA GARA NAZIONALE SENIOR  
FEMMINILE 

MASCHILE 

Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

1 BERTONCELLI Marta Centro Spor@vo Carabinieri 203 00:44,12 3 Q 203 Finale

2 PANATO Cecilia Canoa Club Pescan@na 202 00:44,03 2 Q 202 Finale

3 SABATTINI Chiara G.S. Fiamme Azzurre 204 00:43,08 1 Q 204 Finale

4 SPAGNOL Agata Canoa Club Sacile 206 00:45,41 5 Q 206 Finale

5 LUCATO Eleonora Canoa Club Kayak Valstagna 205 00:44,70 4 Q 205 Semifinale

6 MARINI Milena Polispor@va Montereale 208 00:46,83 6 Q 208 Semifinale

7 MUNARI Silvia Canoa Club Verona 207 00:47,79 7 Q 207 Semifinale

Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

1 IVALDI Zeno Marina Militare C. Spor@vo 
Remiero

237 00:40,60 1 Q 237 Finale

2 VIANELLO Marco Centro Spor@vo Carabinieri 228 00:41,22 2 Q 228 Finale

3 CECCON Paolo Centro Spor@vo Carabinieri 230 00:42,56 4 Q 230 Finale

4 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 225 00:42,84 6 Q 225 Finale

5 MARTINI Zeno Canoa Club Verona 224 00:42,22 3 Q 224 Semifinale

6 CUIGNON Ludovico Ivrea Canoa Club 232 00:42,68 5 Q 232 Semifinale

7 SARTOR Ludovico Canoa Club Vicenza 226 00:43,60 8 Q 226 Quar@

8 CASERIO Filippo Ivrea Canoa Club 229 00:43,65 9 Q 229 Quar@

9 BIAVA Chris@an Ivrea Canoa Club 221 00:46,08 13 Q 221 Quar@

10 LONARDI Roberto Canoa Club Pescan@na 222 00:43,75 10 Q 222 O^avi

11 BEGHELLI Francesco Canoa Club Verona 238 00:44,84 11 Q 238 O^avi

12 AMBROSINO Gabriele Ivrea Canoa Club 236 00:45,32 12 Q 236 O^avi



Class.
CONCORRENTE TIME TRIAL SLALOM CROSS

Atleta Club Pe6. Tempo Class. Qual. Pe6. Fase raggiunta

13 LANDINI Filippo Canoa Team Bore^o Po 234 00:46,88 14 Q 234 O^avi

14 FAVERO Tommaso Canoa Club Verona 223 00:47,62 15 Q 223 O^avi

15 SPERI Nicola Canoa Club Pescan@na 235 00:47,67 16 Q 235 O^avi

16 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 227 00:43,28 7 Q 227 O^avi

17 SINISCALCHI Daniele Canoa Club Pescan@na 231 00:53,71 17 Q 231 O^avi

NP CICCIÙ Stefano Canoa Club Vicenza 220 NP NQ

NP DE GENNARO Giovanni Centro Spor@vo Carabinieri 233 NP NQ



BATTERIE MASCHILI 



BATTERIE FEMMINILI 


